1º Aprovar em Reunião Ordinária, do dia 12 de dezembro de 2024, de forma on-line, a habilitação em
alta complexidade ao indivíduo com obesidade, Cód. 02.03, para o Hospital do Câncer de Rio Verde, CNES 2844218, do
município de Rio Verde, com impacto financeiro para o serviço de R$ R$ 345.320,51 (trezentos e quarenta e cinco mil,
trezentos e vinte reais e cinquenta e um centavos) ao ano, considerando o número de 03 (três) cirurgias/mês, com
abrangência da Macrorregião Sudoeste.

Art. 2º Esta resolução entra em vigência nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

REPRESENTAÇÃO ESTADUAL